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COCKTAILS SIGNATURES
SIGNATURE COCKTAILS

Made In Marrakech 140
Vodka, sirop de fleur d'oranger, confiture de dattes & cannelle,

jus de citron

Vodka, orange blossom syrup, date & cinnamon jam, lemon juice

Oriental Mai Tai 140

Rhum infusé aux figues, confiture d'ananas réti a la vanille,
jus d'ananas frais, sirop d'orgeat, cannelle flambée

Rum infused with figs, roasted pineapple and vanilla jam,
fresh pineapple juice, orgeat syrup, cinnamon flambé

Luxor 140

Rhum, amaretto, marmelade d'orange maison, jus de citron
Rum, amaretto, homemade orange marmalade, lemon juice

Pasha 140

Gin, Campari infusé a la cannelle, pamplemousse frais, sirop de
romarin maison

Gin, cinnamon-infused Campari, fresh grapefruit, homemade
rosemary syrup

Opal 140
Vodka infusé a la rose, purée de framboises fraiches au basilic,

liqueur de marasquin, jus de citron, eau gazeuse

Rose-infused vodka, fresh raspberry puree with basil, maraschino

liqueur, lemon juice, sparkling water

Lalla 140

Glenfiddich, poire pochée aux épices, jus de citron
Glenfiddich, poached pear with spices, lemon juice

Oasis 140
Gin infusé aux agrumes, purée de fruits de la passion, jus

d'ananas, sirop de géranium, liqueur d'orange, triple sec flambé
Citrus-infused gin, passion fruit purée, pineapple juice, geranium

syrup, orange liqueur, triple sec flambé

Salama 140

Tequila infusée a la coriandre, jus de grenade, grenade fraiche,
jus de citron, sirop de rose

Coriander-infused tequila, pomegranate juice, fresh pomegranate,
lemon juice, rose syrup

Heindriks in Kech 1410

Gin Heindriks, jus de concombre, sirop de rose, jus de citron,
menthe fraiche
Gin Heindriks, cucumber juice, rose syrup, lemon juice, fresh mint
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MOJITO SIGNATURE

Azar Mojito
Rhum, sirop de thé a la menthe, citron, menthe fraiche,
sucre cassonade, eau pétillante

Rum, mint tea syrup, lemon, fresh mint, brown sugar,
sparkling water

CHAMPAGNE COCKTAILS

Azar Spritz

Aperol, jus de pamplemousse, cannelle, prosecco
Aperol, grapefruit juice, cinnamon, prosecco

Ispahan

Champagne, purée de litchi, sirop de rose, liqueur
de framboise

Champagne, lychee purée, rose syrup, raspberry liquor

COCKTAILS SANS ALCOOL
Road To Asia

Jus de grenade, jus de litchi, jus de citron, sirop de rose
Pomegranate juice, lychee juice, lemon juice, rose syrup

Berry Zin

Purée de framboise, gingembre frais, purée de Yuzu,
sirop de fleur de sureau, tonic

Raspberry puree, fresh ginger, yuzu purée, elderflower
syrup, tonic water

Peachea Thyme
Thé glacé, jus de péche, jus de citron, sirop de thym
Iced tea, peach juice, lemon juice, thyme syrup

Virgin Mojito
Classique
Classic
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90
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CHAMPAGNES Coupe

Nicolas Feuillatte 150 1 050
Moét & chandon « brut » 1400
Laurent perrier « brut » 1400
Moét & chandon « rosé » 1950
Laurent perrier « rosé » 2 250
Ruinart « blanc de blanc » 2 100
VINS WINE Verre  37,5cl  75cl
ROUGE

- MAROC | MOROCCO

Médaillon 70 205 400
Volubilia 425
Domaine de Baccari 480
Eclipse 500
La Tour Roslane, AOC 95 505
Tandem 595
Chateau Roslane, Les Coteaux de I'Atlas, AOC 595
Magnum Volubilia 840
Magnum Chéateau Roslane, Les Coteaux de I'Atlas 1150
- FRANCE

Bordeaux, Chateau Rousseau 390
Chinon, Les Roches Cachées Sauvion 490
Bourgogne, Rodet 570
Cotes du Rhéne, Les Albizzias 2017, Chapoutier, BIO 575
Haut-Médoc Héritage de Chasse-Spleen 2020 790
Crozes Hermitage, les Fées Brune, Jean Luc Colombo 870

Cétes du Rhéne, Chateauneuf-du-Pape, La Bemardine, Chapoutier 1 280

BLANCS

- MAROC | MOROCCO

Médaillon 70 200 395
Volubilia 425
Blanc de Baccari 480
CB Initiale Chardonnay 545
Chéteau Roslane, Les Coteaux de 'Atlas, AOC 595
La Tour Roslane, AOC 95 505
- FRANCE

Domaine de Tariquet Sauvignon 455
Chardonnay Les Jamelles 465
Chablis M.De Ligny 575
Saint Joseph Deschants, Chapoutier 915
ROSES

- MAROC | MOROCCO

Médaillon 70 195 390
Volubilia 425
- FRANCE

M de Minuty 495
Whispering Angel, Chateau d’Esclans 670
GRIS

- MAROC | MOROCCO

Domaine de Sahari Réserve 300
Médaillon 70 390
Volubilia 410
BIERES seers

Casablanca | Heineken 85

Corona 90



WHISKIES

J&B | Johnny Walker Red | Jameson

Glenfiddich

Johnny Walker Black Label | Chivas 12 ans d'dge
Jack Daniels | Makers Mark

Monkey Shoulder

Togouchi Blended

TENNESSEE

Jack Daniel’s
Bulleit Bourbon

VODKAS

Stoli Gluten free
Ketel One
Belvédeére | Greygoose

APERITIFS

Martini Blanco | Martini Rouge | Martini Rosé | Ricard

GINS

Bombay dry

Bombay Sapphire | Tanqueray
Heindrick’s | Gin Mare | The Botanist
Tanqueray 10

RH UMS RUMS

Bacardi blanc | Bacardi Carta Oro
Captain Morgan | St James Royal Ambré
Zacapa 23 ans d'age

TEQUILA

Jose Cuervo
Patron Silver
Don Julio Blanco
Don Julio Anejo

DIGESTIES

Cointreau | Bailey's | Get 27

Amaretto Disaronno | Sambucca

Eau de vie de Poire William's

Mandarine Napoléon | Armagnac Sempé
Hennessy VSOP

EAUX WATER 50cl

Ain Saiss - Plate - Still - Pétillante - Sparkling
Sidi Ali | Oulmeés 35
San Pellergrino

BOISSONS FRAICHES sorr privks

Jus d'orange | Pomme | Canneberge | Ananas
Grenadine | Pamplemousse | Péche | Mangue
Orange juice | Apple | Cranberry | Pineapple
Grenadine | Grapefruit | Peach | Mango
Coca-Cola | Coca Zéro | Sprite

Redbull

BOISSONS CHAUDES #or prinks

Thé vert | Green tea
Louisa | Verbena
Espresso

120
130
140
140
150
190

140
145

115
125
135

100

110
130
140
150

125
125
185

110
140

195
230

115
115
120
125
165

75¢cl
65

75
85

35
40
40
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